
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
Secretaria Municipal de Saúde 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Dispensa de Licitação nº 003-S/2024 

Processo Administrativo 061-S/2024 

 

Contrato: 309-S/2024. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

ITABUNA. Contratada: RUBI VEÍCULOS LTDA, CNPJ sob n° 18.202.856/0001-

05. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA A 

REALIZAÇÃO DE REVISÃO DE 20.000KM E AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS 

DOS VEÍCULOS RENAULT MASTER, SJX 5I32 CHASSI 93YF62002RJ87156 

SETOR SESAU / UPA E A PLACA SJX OD74 CHASSI 93YF62004RJ857093 

SETOR SESAU / UPA, DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO-BA, 

VISANDO A MANUTENÇÃO DA GARANTIA DE FÁBRICA. Vigência: 

23/12/2024 a 31/12/2024. Valor Global: R$ 3.544,54 (três mil quinhentos e 

quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos). Fundamentação legal: 

artigo 75, inciso IV, da Lei Federal 14.133/2021.  LIVIA MARIA BONFIM 

MENDES AGUIAR. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Itabuna, 23 de 

dezembro de 2024.  

 

 

 

 

 


